*Percakapan Antar Generasi: Pesan Perjuangan Seorang Bapa*. Jakarta: Dewan Dakwah Islam Indonesia, 1989.
- Raja Juli Antoni (Penyunting). *ABA M Natsir Sebagai Cahaya Keluarga*. Jakarta: Yayasan Capita Selecta, t.t. *Republika*. t.p., 18 Mac, 1997.
- Serial Khutbah Jum'at*. t.p., No. 42. Rabi'ul Awal, 1405H/Desember, 1984M.
- Suara Mesjid*. No. 11 Thn. III. Jakarta: Yayasan Al-Hilal Ikatan Mesjid Indonesia (IKMI), Rajab, 1395H/1975M.
- Surat Aba M. Natsir Kepada Keluarga. t.p., 17 Julai, 1958.
- Surat Aba M. Natsir Kepada Keluarga. t.p., 18 Julai, 1958.
- Surat Aba M. Natsir Kepada Keluarga. t.p., 9 Ogos, 1958.
- Surat Aba M. Natsir Kepada Keluarga. t.p., 15 September, 1958.
- Tarmizi Tahir. *Pemikiran dan Perjuangan Pak Natsir*.